
選手① 選手② 選手③ 選手④

岡村　貴志 佐々木　茂 後藤　謙治 牧　　淳也（欠場） ( 70 ・ 71 ・ 76 ) 180

佐藤　哲宏 大村　政雄 芝田　泰明 中山　久男 ( 77 ・ 79 ・ 83 ) 85

木下　裕文 安冨　章二 小津和 健吾 草本　　桂 ( 79 ・ 80 ・ 81 ) 84

福田　真平 川上　義人 柴田　耕治 石堂　直大 ( 78 ・ 84 ・ 86 ) 97

冨士川 賢治 浦杉　和義 菊田　聖慈 濱田　隆弘 ( 79 ・ 84 ・ 86 ) 90

原田　耕介 山田　治也 上吹越　要 田中　卯臣 ( 81 ・ 87 ・ 88 ) 106

門司　大樹 中村　　大 田中　久稔 小樋井 嘉宏 ( 83 ・ 87 ・ 89 ) 92

山根　　武 松永　隆志 福永　新一 大塚　　晶 ( 83 ・ 88 ・ 91 ) 94

赤池　和正 今井　孝光 酒井　聖二 西尾　和之 ( 86 ・ 86 ・ 91 ) 95

山喜多 佑也 佃　　健太 山下　幸太 西村　恭輔 ( 85 ・ 89 ・ 90 ) 90

寳部　勝彦 小佐古 哲哉 正中　誠治 小森　直樹 ( 82 ・ 89 ・ 94 ) 100

井戸　敏晴 松本　　葵 奥野　敬之 西　　和之 ( 82 ・ 84 ・ 99 ) 104

渡部　幸夫 森　　義憲 渡邉　健一 足立　憲一 ( 79 ・ 91 ・ 98 ) 105

芝田　　智 野村　俊文 久保　嘉秀 尾辻　大作 ( 87 ・ 89 ・ 96 ) 103

壱岐尾 亮介 平塚　徳生 木本　祐平 上田　　直 ( 85 ・ 94 ・ 94 ) 97

吉本　一平 宇土　修平 藤井　栄輔 堀　　陽介 ( 84 ・ 91 ・ 98 ) 109

江島　　武 佐々木　武徳 平野　拓生 河野　康彦 ( 91 ・ 91 ・ 92 ) 93

南　　昌吾 大津　健志 万　　一臣 石川　滋久 ( 87 ・ 91 ・ 98 ) 103

第20回 RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP２０２１夏季団体戦』

中国九州Ａ予選　結果
【8月1日（日）麻生飯塚ゴルフ倶楽部】

18チーム　71名参加 　　　　　　　　　    グリーン：9.0フィート　天気：雨時々くもり　　　気温：29度　　　　Par：72

13位

273

ＪＡ北九

株式会社サワライズ

安川コントロール株式会社

4位

273

9位

KROSAKI
262

TAKENAKA TEAM-B

株式会社福岡銀行

16位

15位
プラスワン

TEAM ZENKAI

18位

17位

14位

8位

7位

12位

6位

259

264

11位

10位

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

265

263

276

274

西日本プラント工業株式会社 チーム 西プラ 西柱

俺たちの月例

DuffersB

チームクリーンビー

≪団体戦成績≫

株式会社　バルコム

株式会社竹中工務店 TAKENAKA TEAM A

株式会社 縁

217

DuffersA

5位

240

チーム名企業名

各選手スコア

Ucean’s株式会社 宇和島運輸交通社

ネバーギブアップ

株式会社福岡銀行

株式会社福岡銀行

株式会社豊後プロパン

小波瀬病院 座土下座

黒崎播磨株式会社

株式会社 縁

以上、地区決勝出場権獲得

チームスコア順位

256

249

1位

2392位

3位

248

272

チーム縁A

西日本プラント工業株式会社 チーム 西プラ プラ柱

DuffersC

チーム縁B

株式会社あすなろ福祉会

株式会社竹中工務店

268

265

株式会社　バルコム



選手 ( 35 ・ 35 )

選手 ( 35 ・ 36 )

選手 ( 37 ・ 39 )

選手 ( 37 ・ 40 )

選手 ( 38 ・ 40 )

選手 ( 39 ・ 40 )

選手 ( 38 ・ 41 )

選手 ( 39 ・ 40 )

選手 ( 40 ・ 39 )

選手 ( 38 ・ 42 )

株式会社サワライズ

株式会社豊後プロパン

6位

チームクリーンビー

ネバーギブアップ

福田　真平

2位 71

株式会社豊後プロパン

後藤　謙治

7位

冨士川 賢治

≪個人戦成績≫

株式会社 宇和島運輸交通社

5位

4位 77

78

株式会社 宇和島運輸交通社

チーム縁B

渡部　幸夫

10位 80
DuffersA

安冨　章二

株式会社 縁

株式会社福岡銀行

小波瀬病院

株式会社福岡銀行
※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

8位

9位 79
座土下座

79

株式会社豊後プロパン

DuffersA

木下　裕文

Ucean’s

佐藤　哲宏

佐々木　茂

3位 76

1位

企業名

79
Ucean’s

大村　政雄

79

順位 合計スコア
チーム名

OUT・INスコア

チームクリーンビー

選手名

70
岡村　貴志

チームクリーンビー


