



第20回 RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP 2021 夏季団体戦』
中国九州A予選 結果
【8月1日(日) 麻生飯塚ゴルフ俱楽部】

RECRUIT

18チーム 71名参加

グリーン: 9.0フィート 天気: 雨時々くもり

気温: 29度

Par: 72

『団体戦成績』

順位	チームスコア	企業名				チーム名	各選手スコア
		選手①	選手②	選手③	選手④		
1位	217	株式会社 豊後プロパン				チームクリーンビー	
		岡村 貴志	佐々木 茂	後藤 謙治	牧 淳也(欠場)	(70 · 71 · 76)	
2位	239	株式会社 宇和島運輸交通社				Ucean's	
		佐藤 哲宏	大村 政雄	芝田 泰明	中山 久男	(77 · 79 · 83)	85
3位	240	株式会社 福岡銀行				DuffersA	
		木下 裕文	安富 章二	小津和 健吾	草本 桂	(79 · 80 · 81)	84
4位	248	株式会社 サワライズ				ネバーギブアップ	
		福田 真平	川上 義人	柴田 耕治	石堂 直大	(78 · 84 · 86)	97
5位	249	小波瀬病院				座土下座	
		富士川 賢治	浦杉 和義	菊田 聖慈	濱田 隆弘	(79 · 84 · 86)	90
6位	256	西日本プラント工業株式会社				チーム 西プラ 西柱	
		原田 耕介	山田 治也	上吹越 要	田中 卯臣	(81 · 87 · 88)	106
7位	259	株式会社 福岡銀行				DuffersB	
		門司 大樹	中村 大	田中 久穂	小樋井 嘉宏	(83 · 87 · 89)	92
8位	262	黒崎播磨株式会社				KROSAKI	
		山根 武	松永 隆志	福永 新一	大塚 靖	(83 · 88 · 91)	94
9位	263	株式会社 竹中工務店				TAKENAKA TEAM A	
		赤池 和正	今井 孝光	酒井 聖二	西尾 和之	(86 · 86 · 91)	95
10位	264	株式会社 福岡銀行				DuffersC	
		山喜多 佑也	佃 健太	山下 幸太	西村 恭輔	(85 · 89 · 90)	90
11位	265	株式会社 縁				チーム縁A	
		實部 勝彦	小佐古 哲哉	正中 誠治	小森 直樹	(82 · 89 · 94)	100
12位	265	株式会社 あすなろ福祉会				俺たちの月例	
		井戸 敏晴	松本 葵	奥野 敬之	西 和之	(82 · 84 · 99)	104
以上、地区決勝出場権獲得							
13位	268	株式会社 縁				チーム縁B	
		渡部 幸夫	森 義憲	渡邊 健一	足立 憲一	(79 · 91 · 98)	105
14位	272	株式会社 竹中工務店				TAKENAKA TEAM-B	
		芝田 智	野村 俊文	久保 嘉秀	尾辻 大作	(87 · 89 · 96)	103
15位	273	安川コントロール株式会社				プラスワン	
		壱岐尾 亮介	平塚 徳生	木本 祐平	上田 直	(85 · 94 · 94)	97
16位	273	J A北九				TEAM ZENKAI	
		吉本 一平	宇土 修平	藤井 栄輔	堀 陽介	(84 · 91 · 98)	109
17位	274	西日本プラント工業株式会社				チーム 西プラ プラ柱	
		江島 武	佐々木 武徳	平野 拓生	河野 康彦	(91 · 91 · 92)	93
18位	276	株式会社 バルコム				株式会社 バルコム	
		南 昌吾	大津 健志	万 一臣	石川 滋久	(87 · 91 · 98)	103

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

『個人戦成績』

順位	合計スコア	企業名 選手名	チーム名 OUT・INスコア
1位	70	岡村 貴志 株式会社豊後プロパン	35 35 チームクリーンビー
2位	71	佐々木 茂 株式会社豊後プロパン	35 36 チームクリーンビー
3位	76	後藤 謙治 株式会社豊後プロパン	37 39 チームクリーンビー
4位	77	佐藤 哲宏 株式会社 宇和島運輸交通社	37 40 Ucean's
5位	78	福田 真平 株式会社サワライズ	38 40 ネバーギブアップ
6位	79	大村 政雄 株式会社 宇和島運輸交通社	39 40 Ucean's
7位	79	渡部 幸夫 株式会社 縁	38 41 チーム縁B
8位	79	木下 裕文 株式会社福岡銀行	39 40 DuffersA
9位	79	富士川 賢治 小波瀬病院	40 39 座土下座
10位	80	安富 章二 株式会社福岡銀行	38 42 DuffersA

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。